
Zarządzenie nr 706/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art.30 ust.1 i  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.1 i art.4 ust.2 i 7 ustawy z
dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
nieruchomości (Dz.U. Nr 175, poz.1459 ze zm.), w związku z art.67 ust.1 i art.69 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603
ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  XXX/465/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  
27  lutego  2008r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  i  uchwały  Nr
XXXI/497/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2008r. zmieniająca uchwałę  w
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, zarządzam, co następuje:

§1.Udzielam bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w
prawo  własności  gruntów  wykorzystywanych  przez  spółdzielnie  mieszkaniowe  na  cele
mieszkaniowe  –  wymienionych w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  –  w  wysokości
określonej w tym załączniku.

§2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik do zarządzenia
nr 706/II/2008

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 31 marca 2008r. 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez Gorzowską Spółdzielnię
Mieszkaniową przeznaczonych do przekształcenia na własność

lp. położenie nieruchomości nr działki powierzchnia
[m2]

opłata za
 przekształcenie

[zł]

wysokość
bonifikaty

przy
uiszczeniu

opłaty
jednorazowo

[%]
1. ul. Tuwima 1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10-13a-b
489/2, 490,
492, 494,

495/2, 496,497,
498, 508, 509,
510, 511, 516,
517, 518, 519,

520, 2320
w udziale do 
0,967688524

części

15.380 1.165.850 90


